
Решение 66 от 29.11.2016 г. "Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящегося на  территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края муниципального  имущества, п
27.12.16 05:45

 

      

Российская Федерация

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

29.11.2016                                            г. Змеиногорск                              № 66

  

 

  

 1 / 3



Решение 66 от 29.11.2016 г. "Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящегося на  территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края муниципального  имущества, п
27.12.16 05:45

Об утверждении Положения о порядке определения

  

размера арендной платы за использование находящегося на

  

территории муниципального образования город Змеиногорск

  

Змеиногорского района Алтайского края муниципального

  

имущества, порядке, условиях и сроках её внесения на 2017 год

  

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, Змеиногорский городской Совет депутатов

  

РЕШИЛ:

  

1.   Утвердить прилагаемое Положение о порядке определения размера арендной платы
за использование находящегося на территории муниципального образования         город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края муниципального имущест-ва,
порядке, условиях и сроках её внесения, на 2017 год.

  

2.  Со дня вступления в силу настоящего решения, считать утратившим силу решение
Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтай-ского края
от 10.11.2015 № 67 «О порядке определения размера арендной платы за        
использование находящегося на территории муниципального образования город

 2 / 3



Решение 66 от 29.11.2016 г. "Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящегося на  территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края муниципального  имущества, п
27.12.16 05:45

Змеи-ногорск Змеиногорского района Алтайского края муниципального имущества,
порядке, условиях и сроках её внесения, на 2016 год».

  

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-миссию
по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному
хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района (Русаков С.Н.)

  

 

  

 

  

 

  

Глава города                                        В.Г. Прокин

  

 

  

 

 3 / 3


